- 1 -

公开属性：主动公开˙全文

上海市静安区人民政府文件

静府督复„2024‟5号

上海市静安区人民政府
对市十六届人大二次会议

第 0189 号代表建议的会办意见

市交通委：

吴月代表提出的“关于调整公交车站点的建议”收悉，现将

会办意见反馈如下：

关于中心城区公交线网调整及优化由市级交通管理部门统

一制定计划并实施，区级交通部门无二级管理职权。静安区建设

管理委将把代表关于调整天目西路恒丰路周边公交线路的建议

反映给市级交通管理部门。

下阶段，我区将根据市公交发展战略的统一部署，积极配合

 - 2 -

市级交通管理部门，认真做好区域公交线路优化调整工作。

以上意见供贵单位统一答复代表时参考。

上海市静安区人民政府

                                     2024年 3 月 27 日

联系人姓名：王正平                    联系电话：22304563

承办单位通讯地址：常德路 370号 230室    邮政编码：200040

  上海市静安区人民政府办公室             2024年 3月 27日印发